
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 5 회 통합관리기금

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 714 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 24,040,664 15,443,909 8,596,755

700 보전수입등및내부거래 23,830,191 15,233,436 8,596,755

710 보전수입등 15,233,686 15,233,436 250

714 예치금회수 15,233,686 15,233,436 250

714-01 예치금회수 15,233,686 15,233,436 250

< 기획예산과 > 15,233,686 15,233,436 250

○전년도 이월금 15,233,686 15,233,436 250

― 통합관리기금 15,233,686 15,233,436 250경정 15,233,686,957원*1식

720 내부거래 8,596,505 0 8,596,505

721 전입금 54,294 0 54,294

721-03 기타회계전입금 54,294 0 54,294

< 기획예산과 > 54,294 0 54,294

○코로나 관련 기금 융자금 이자 54,294 0 54,29454,294,000원*1식

722 예탁금및예수금 8,542,211 0 8,542,211

722-01 예수금수입 8,542,211 0 8,542,211

< 기획예산과 > 8,542,211 0 8,542,211

○특별회계별 예수금 8,542,211 0 8,542,211

― 주택사업특별회계 예수금 666,183 0 666,183

― 기반시설특별회계 예수금 346,028 0 346,028

― 상수도특별회계 예수금 7,530,000 0 7,530,000

666,183,000원*1식

346,028,000원*1식

7,530,000,000원*1식


